Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Subprefeitura, providências para

instalação de braço de luz com luminária em dois postes n° 2138 e 2139, na Avenida Maria

Moreira Jacinto da Silva, em Moreira César.

Câmara de Vereadores de

111 11 1 1111

Pindamonhangaba

 I I III
Protocolo Ge al n°  7394/2022

Data: 27/09/2022 Horário: 14:12
LEG - REQ 3079/2022

APROVADO

2 7 SET. 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, no referido local, já existe os postes com a rede de energia, porém os mesmos

não possuem luminárias;

010 	Considerando que, falta de iluminação além de deixar o local escuro, vem trazendo insegurança

os moradores;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a

Subprefeitura, providências para instalação de braço de luz com luminária em dois postes n°

2138 e 2139, na Avenida Maria Moreira Jacinto da Silva, em Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 	etembro de 2022

CARLOS 	-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1